WDBU6Y0020BBK

8 R$ 455,00 R$ 3640,00

2
MARCA: KINGSTONMODELO
/VERSÃO: SXS2000 500GB USB 3.2 -
SXS2000/500G

4 R$ 480,00 R$ 1920,00

3
MARCA: KINGSTONMODELO
/VERSÃO: 1TB PORTÁTIL XS1000 -
PRETO (SXS1000/1000G)

4 R$ 550,00 R$ 2200,00

VALOR TOTAL: R$7.760,00 (sete mil, setecentos e sessenta reais)

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 29, inciso II, da Lei nº 13.303 e artigo 112, inciso II, do Regulamento de 
Licitações e Contratos da Telebras (RELIC).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

PRAZO DE ENTREGA: Prazo de 20 (vinte) dias corridos, contados da emissão da Ordem de Compras,